
                              
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

       Odbor za izbor i imenovanje 

 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-01-13-4 

Omiš, 16. srpnja 2013. 

 

 

Temeljem članka 33. stavak 2.  Poslovnika Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik 

Grada Omiša br. 6/09 i 2/13),  Odbor za izbor i imenovanje,  na 1.   sjednici održanoj 16. srpnja  

2013. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K  

 

1. Utvrđuju se prijedlozi  za izbor predsjednika i članova radnih tijela, i to: 

1.1. Odbora za statut i poslovnik 

1.2. Odbora za suradnju s općinama, gradovima i županijama 

1.3. Odbora za pritužbe i predstavke 

1.4. Odbora za komunalna pitanja, urbanizam i zaštitu okoliša 

1.5. Odbora za imenovanje ulica, trgova i davanje suglasnosti za imenovanje javnih ustanova 

1.6. Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih nepogoda,  

kao u nacrtima Rješenja u prilogu, oznake Klasa:080-02/13-01/02, Urbroj: 2155/01-01-13-5, 

6, 7, 8, 9 i 10. 

  

2. Prijedlozi iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se  Gradskom vijeću Grada Omiša radi  

    donošenja. 

 

3. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem određuje se Ivan Škaričić, prof., predsjednik Odbora. 

 

 

 

                                                                                                   Predsjednik Odbora 

                                                                                                    Ivan Škaričić, prof.                                             
 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelnik Grada Omiša, 

2. Gradsko vijeće Grada Omiša, 

3. pismohrana. 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-01-13-5 

Omiš, ___________2013. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10 i 2/13), 

a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 34.   stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2.  

sjednici održanoj ____________ 2013. godine, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o izboru Odbora za statut i poslovnik 

 

I. 

U Odbor za statut i poslovnik  Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 

1. Ante Topić, za predsjednika, 

2. Anđelko Kolovrat, za člana, 

3. Neven Mimica, za člana, 

4. Zorica Terzić, dipl.iur., za člana, 

5. Irena Zečić, prof., za člana. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                                    Zvonko Močić, dr.med.                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 
DOSTAVITI: 

1. svim izabranima, 

2. uz zapisnik Gradskog vijeća, ovdje, 

3. pismohrana, ovdje.          

 

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-01-13-6 

Omiš, ___________2013. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10 i 2/13), 

a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 36. stavak 1.   Poslovnika  Gradskog vijeća Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. 

sjednici održanoj ____________ 2013. godine, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o izboru Odbora za suradnju s općinama, gradovima i županijama 

 

I. 

U Odbor za suradnju s općinama, gradovima i županijama   Gradskog vijeća Grada Omiša biraju 

se: 

1. Zvonko Močić, dr.med., za predsjednika, 

2. Luka Barić, za člana, 

3. Ante Medić, za člana, 

4. Filip Jurjević, za člana, 

5. Jozo Kovačić, za člana. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                             

 

                                                                                   
DOSTAVITI: 

1. svim izabranima, 

2. uz zapisnik Gradskog vijeća, ovdje, 

3. pismohrana, ovdje.          

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-01-13-7 

Omiš, ___________2013. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10 i 2/13), 

a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 37. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2.  

sjednici održanoj ____________ 2013. godine, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o izboru Odbora za pritužbe i predstavke 

 

I. 

U Odbor za pritužbe i predstavke   Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 

1. Marina Utrobičić, prof., za predsjednika, 

2. Anđelko Kolovrat, za člana, 

3. Tihana Barišić, dr.med., za člana, 

4. Irena Zečić, prof., za člana, 

5. Neven Lelas, dipl.ing.geod., za člana, 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                                                                                                               
DOSTAVITI: 

1. svim izabranima, 

2. uz zapisnik Gradskog vijeća, ovdje, 

3. pismohrana, ovdje.          

 

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-01-13-8 

Omiš, ___________2013. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10 i 2/13), 

a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 38. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. 

sjednici održanoj ____________ 2013. godine, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o izboru Odbora za komunalna pitanja, urbanizam i zaštitu okoliša 

 

I. 

U Odbor za komunalna pitanja, urbanizam i zaštitu okoliša  Gradskog vijeća Grada Omiša biraju 

se: 

1. Neven Mimica, za predsjednika, 

2. Ivan Ćurlin, za člana, 

3. Tomislav Velić, ing.građ., za člana, 

4. Ivan Pajdek, ing.građ.,za člana, 

5. Ivan Barišić, za člana. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                             

                                                                                   
DOSTAVITI: 

1. svim izabranima, 

2. uz zapisnik Gradskog vijeća, ovdje, 

3. pismohrana, ovdje.          

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-01-13-9 

Omiš, ___________2013. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10 i 2/13), 

a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 39. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na _____ 

sjednici održanoj ____________ 2013. godine, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o izboru Odbora za imenovanje ulica, trgova i  

davanje suglasnosti za imenovanje javnih ustanova 

 

I. 

U Odbor za imenovanje ulica, trgova i davanje suglasnosti za imenovanje javnih ustanova    

Gradskog vijeća Grada Omiša biraju se: 

1. Ivan Škaričić, prof., za predsjednika, 

2. Ante Topić, za člana, 

3. Đurđica Tičinović, za člana, 

4. Filip Jurjević, za člana, 

5. Miljenko Vukasović, za člana. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                             

   

 

                                                                                 
DOSTAVITI: 

1. svim izabranima, 

2. uz zapisnik Gradskog vijeća, ovdje, 

3. pismohrana, ovdje.          

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

Klasa: 080-02/13-01/0 

Urbroj: 2155/01-01-13-10 

Omiš, ___________2013. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10 i 2/13), 

a u skladu s člankom 28. stavak 4. i člankom 40. stavak 1.  Poslovnika  Gradskog vijeća Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 2. 

sjednici održanoj ____________ 2013. godine, donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o izboru Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih nepogoda 

 

I. 

U Povjerenstvo za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih nepogoda  Gradskog vijeća 

Grada Omiša biraju se: 

1. Zvonko Močić, dr.med., za predsjednika, 

2. Damir Bosiljevac, dipl.ing.agr., za člana, 

3. Ante Novaković, dipl.ing.građ., za člana, 

4. Ivan Pajdek, ing.građ., za člana, 

5. Neven Lelas, dipl.ing.geod., za člana, 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                               Zvonko Močić, dr.med.                                                                             

 

 

                                                                                   
DOSTAVITI: 

1. svim izabranima, 

2. uz zapisnik Gradskog vijeća, ovdje, 

3. pismohrana, ovdje.          

 

 

 

 



 

 

 

 

                    
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                   Gradonačelnik 

 

Klasa: 080-02/13-01/02 

Urbroj: 2155/01-02-13 

Omiš, 2. rujna 2013. 

 

 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 9/10 i 2/13), 

Gradonačelnik Grada Omiša,   donosi 

 

 

    

Z A K L J U Č A K  

 

 

Podržava se prijedlog Odbora za izbor i imenovanje, za izbor predsjednika i članova radnih tijela 

Gradskog vijeća Grada Omiša , oznake Klasa: 080-02/13-01/02, Urboroj: 2155/01-01-13-4, od 

16. srpnja 2013.godine. 

 

 

 

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                dr.sc. Ivan Kovačić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


